
Červenec V OÁZE

Klienti 6 - 11 let
1. 7. Práce na PC

5. 7. Zavřeno - Státní svátek - Den slovanských věrozvěstů
6. 7. Zavřeno - Státní svátek - Den upálení mistra Jana Husa

NZDM Oáza nabízí: 
Rozhovory s pracovníky - pracovníci nabídnou podporu 
a jsou zde pro vás, když si nevíte rady v osobních situacích -
rodinné vztahy, škola, práce, zdravotní problémy, šikana 

Kontakty - navazování a upevňování vztahů s vrstevníky 
Preventivní témata - oblasti života, které často řešíte
Sportovní aktivity - stolní tenis, fotbálek, frisbee, košíková

Klidovou zónu - četba knih a časopisů, školní příprava,
podpora ve vzdělávání, osobnostní rozvoj, využití PC 
a další, možnost zapůjčení stolních her a hudebních nástrojů

4. 7. Zavřeno z důvodu čerpání dovolené  

8. 7.  Aktivity venku

12. 7. ,,Povídej - poslouchám", prevence ,,Závislosti - beseda s pracovníky" 
13. 7. Diskotéka v Oáze

nzdmoaza6 NZDM Oáza

Máte návrhy, nápady na aktivity, které by pobavily
 i ostatní klienty?

Sdělte je pracovníkům

7. 7. Tvůrčí dílna: Moje prázdniny

11. 7. Práce s příběhem - čtení, povídání, kreslení ,,Pozor na klíšťata"  

14. 7. Tvůrčí dílna: Berušky z plata od vajec
15. 7. Práce na PC

18. 7. Práce s příběhem - čtení, povídání, kreslení ,,Co je to úpal"  
19. 7. ,,Povídej - poslouchám", prevence ,,Pitný režim" 
20. 7. Hledáme poklad venku
21. 7. Tvůrčí dílna: Motýlci z drátků
22. 7.  Aktivity venku

25. 7. Práce s příběhem - čtení, povídání, kreslení ,,Jak se chovat u vody"  
26. 7. ,,Povídej - poslouchám", prevence ,,Bezpečně na silnici" 
27. 7. Vaření v kuchyňce - těstovinový salát
28. 7. Náramky přátelství
29. 7. Práce na PC


